âffllü PREFEITURA MUNICIPAL DE BACABAL-MA

Fls.n.»
Proc.n.» 060101/2020

Rubrica riiPüíi

m ÃCmm
TERMO DE ADIUDICAGÃQ

PROCESSO ADMINISTRATIVO n.® 060101/2020
PREGÃO PRESENCIAL n.s 006/2020-SRP
FINALIDADE: Registro de Preço;
TIPO DE LICITAÇÃO: Menor Preço.

OBJETO: Registro de Preços para Eventual Contratação de Empresa(s) Especializada(s3 na
Prestação de Serviços de engenharia civil sob demanda, para atender as
necessidades de serviços continuados de manutenção predial, corretiva, incluindo,
reparos, alterações físicas, recuperação e consertos das instalações,
adaptações/adequações decorrentes de alterações de layouts, com fornecimento de
mão-de-obra e material, nas edificações da Secretaria Municipal de Saúde do
Município de Bacabal/MA.

AMPARO LEGAL: Lei n.^ 10.520, de 17 de julho de 2002, Lei Complementar n° 123, de 14 de
dezembro de 2006, Decreto Municipal n.^ 553/2017, Decreto Municipal n.^
578/2017, aplicando-se, subsidíariamente, a Lei n.s 8.666, de 21 de junho
de 1993.

O Pregoeíro da Prefeitura Municipal de Bacabal/MA, no uso das atribuições que lhes são
conferidas pela Lei Federal n.s 10.520/2002, resolve ADJUDICAR todos os itens do PREGÃO
PRESENCIAL n.& 006/2020-SRP, ABERTO em 05 de fevereiro de 2020 às 14h:00min
(quatorze horas), que teve a seguinte empresa vencedora:

E. DE M. DOS SANTOS SERVIÇOS EIRELI sob CNPJ n.s 30.548.690/0001-89, localizada na
Rua das Palmeiras, n° 08, Quadra 78, Jardim Renascença, São Luís/MA, representada por seu
Proprietário o Sr. ELTON DE MORAIS DOS SANTOS, portador do CPF sob n.2 074.640.503-04
e Carteira de Identidade sob o n.^ 053344872014-4 SSP/MA, vencedora pelo VALOR GLOBAL
de R$ 6.901.497,44 (seis milhões novecentos e um mil quatrocentos e noventa e sete
reais e quarenta e quatro centavos).

Bacabal, Estado do MacanhSq;'06 de fèvereiro de 2020.

CARLOS HEN UQ1«E FE^O SOUSA
Pre^oaro d^PL/PMB

RAIMUNDO RODRIGUES DOS SANTOS

Membro da Equipe de ApoioMembro da Equipe de Apoio

PREFEITURA

Rua 15 de Novemoro. 229 -Centro, Bacabal - MA. 65700-000

Telefone; (99) 3621-0533
●  ●